
hier zur Online-

Reiseauskunft

App „DB Navigator“
App „DB Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com

Kundendialog DB Regio 089 20 35 50 00 

Ihre Informationsmöglichkeiten

Zugausfälle

RE2, RE3, RE22, RB33

Regensburg/Landshut ◄► München Hbf/
München Flughafen

Regensburg ◄► Landshut ◄► 

München Hbf/München Flughafen
Linie  RE2, RE3, RE22, RE25, RE33, 

am 28. Juli 2024

Ersatzverkehr, Fahrplanänderungen

Landshut ◄ ► München Flughafen 
Grund: Oberleitungsarbeiten

Ihre Reisealternative: 

       RE2, RE3, RE22, RB33

Regensburg/Landshut◄►München Hbf/
München Flughafen

https://reiseauskunft.bahn.de/
https://bauinfos.deutschebahn.com
https://www.bahn.de/service/mobile/db-navigator
https://bauinfos.deutschebahn.com/apps
https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev


Erläuterungen zum ErsatzVerkehr-Symbol

Farben und Kennteichnungen in den Fahrplantabellen
6.48 frühere Abfahrt
6.48 spätere Abfahrt

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf

6.48 Fahrt/ Halt fällt aus
 6.48 Busabfahrt (EV)

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, an Haltestellen, 
in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen von/ zur 
Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle 3 Symbol-Varianten.

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. Es gelten die Tarif- 
und Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 
Stand: 17.07.2024

X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf
Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle
  Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des 
verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine 
Beförderung leider nicht garantiert werden.

…
      

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: 
bauinfos.deutschebahn.com/ bayern  Newsletter

Der Streckenagent: Melden Sie sich unter bahn.de/streckenagent an, um bei Bauarbeiten 
und Störungen auf Ihrer Strecke kostenlos per E-Mail informiert zu werden. Der Streckenagent hält 
Sie darüber hinaus auch über Twitter über Störungen in Ihrer Region auf dem Laufenden.

 8 S-Bahn
10.13 Zusätzlicher Halt

Ersatzhaltestellen 
 Bahnhofsvorplatz (Steig 14)
 Bushaltestelle, 2 Alfons-Goppel-Str.
 Bahnhof
 Bahnhof
 Bahnhof
 Bahnhof
 Bahnhof

Regensburg Hbf
Regensburg-Burgweinting Hp
Obertraubling
Köfering
Hagelstadt
Eggmühl
Neufahrn (Niederbay)
Ergoldsbach
Landshut (Bay) Hbf
Gündlkofen
Bruckberg
Moosburg
Langenbach (Oberbay)

 Bahnhof, Haltestelle 1/2
 RegionalBusbahnhof (Bussteig 11)
 Hauptstrasse jew. vor dem Bahnübergang
 Landshuter Str.; Kreuzung Nelken./Ladehofstr.
 Bahnhof
 Bahnhof

Marzling 
Ri. Freising: Haltest. "Marzling, Nordstr."
Ri. Landshut: Haltest. "Marzling Schule" i. d. Rundlfinger Str.

Freising  am Regionalbusbahnhof (Bussteig 9)
München Flughafen Besucherpark  Bahnhof (Steig 1 Ri. Flugh.; Steig 2 Ri München)
München Flughafen  Terminalstraße am Munich Airport Center Forum (MAC Forum)

München-Moosach
München Hbf

 Bussteig 9 am Memminger Platz (Ausgang Ri. Rathgeberstr.)
 Elisenstraße



Fahrplanänderungen
München Hbf / München Flughafen - Landshut

Gültig am 28. Juli 2024

RE 22 RE25 RE 22 BUS RE 2 RE 22 BUS RE 3 RE25 RE 22 BUS RE 3 BUS RB 33 BUS RE 2 RE 22 BUS RE 3 RB 33 RE25 RE 22 RE 3 RB 33 BUS 
60365 60353 60355

57900 365 57902 4852 4852 57906 4058 4058 353 57910 4060 4060 4060 59248 4854 4854 57912 4062 4062 59248 355 57914 4064 59248 59248
59670 59672 59674

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

Von:

 München Hbf ab  3.48 5.44 6.24  5.48 7.24 7.44 8.24  7.48 9.24
l München-Moosach l | | | | | | | |
l München-Feldmoching l | | | | | | | |
l Unterschleißheim l | | | | | | | |

 München Flughafen ab  3.52 |  4.32  5.12 |  5.32  5.52 | |  6.32  6.52 |  7.12 |  7.32  7.52 | |  9.24 |
 München Flughafen Besucherpark  3.56 |  4.36  5.16 |  5.36  5.56 | |  6.36  6.56 |  7.16 |  7.36  7.56 | |  9.28 |
 Freising an  4.07  4.40  4.47  5.27 6.07  5.47  6.07 6.48  6.40  6.47  7.07 7.48  7.27 8.07  7.47  8.07 8.48  8.40  9.39 9.48
 Freising ab  4.07  4.40  4.47  5.27 6.08  5.47  6.07 6.49  6.40  6.47  7.07 7.49  7.58 8.53  7.27 8.08  7.47  8.07 8.49 8.53  8.40 9.28 9.49 8.53  9.58
 Marzling l l l l | l l | | l l |  8.08 8.57 l | l l | 8.57 | | | 8.57  10.08
 Langenbach (Oberbay) l l l l | l l | | l l |  8.14 9.01 l | l l | 9.01 | | | 9.01  10.14
 Moosburg  4.30 l  5.10  5.50 6.18  6.10  6.30 6.59 |  7.10  7.30 7.59  8.25 9.06  7.50 8.18  8.10  8.30 9.00 9.06 | 9.38 9.59 9.06  10.25
 Bruckberg l l l l | l l | | l l |  8.40 9.11 l | l l | 9.11 | | | 9.11  10.40
 Gündlkofen l l l l | l l | | l l |  8.47 9.14 l | l l | 9.14 | | | 9.14  10.47
 Landshut (Bay) Hbf an  5.00  5.22  5.40  6.20 6.28  6.40  7.00 7.12  7.22  7.40  8.00 8.12  9.02 9.22  8.20 8.28  8.40  9.00 9.12 9.22  9.22 9.50 10.12 9.22  11.02

Landshut (Bay) Hbf ab 5.29 5.53 6.30 6.53 7.15 7.29 7.53 8.15 8.30 8.53 9.15 9.29 9.53 10.15
Ergoldsbach 6.06 6.43 7.06 | 8.06 | 8.43 9.06 | | 10.06 |
Neufahrn (Niederbay) an 5.44 6.09 6.46 7.09 | 7.44 8.10 | 8.46 9.09 | 9.44 10.09 |
Neufahrn (Niederbay) ab 5.44 6.10 6.47 7.10 | 7.44 8.11 | 8.47 9.10 | 9.44 10.10 |
Eggmühl | 6.20 6.57 7.20 | | 8.20 | 8.57 9.20 | | 10.20 |
Hagelstadt | 6.26 | 7.26 | | 8.26 | | 9.26 | | 10.26 |
Köfering | 6.30 | 7.30 | | 8.30 | | 9.30 | | 10.30 |
Obertraubling | 6.34 | 7.34 | | 8.34 | | 9.34 | | 10.34 |
Regensburg-Burgweinting Hp | | | | | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf an 6.07 6.41 7.12 7.41 | 8.07 8.41 | 9.12 9.41 | 10.06 10.41 |
Regensburg Hbf ab 6.14 7.20 | 8.17 | 9.20 | 10.17 |

Nach: Praha Hof Passau Praha Passau Hof Passau Praha Passau
7

Zug

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
München Hbf / München Flughafen - Landshut

Gültig am 28. Juli 2024

Von:

 München Hbf ab
l München-Moosach
l München-Feldmoching
l Unterschleißheim

 München Flughafen ab
 München Flughafen Besucherpark
 Freising an
 Freising ab
 Marzling
 Langenbach (Oberbay)
 Moosburg
 Bruckberg
 Gündlkofen
 Landshut (Bay) Hbf an

Landshut (Bay) Hbf ab
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay) an
Neufahrn (Niederbay) ab
Eggmühl
Hagelstadt
Köfering
Obertraubling
Regensburg-Burgweinting Hp
Regensburg Hbf an
Regensburg Hbf ab

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

RE 2 RE 22 RE 3 RE 22 RE 3 RE 2 RB 33 BUS RE 2 RE 22 RE 3 RE25 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 RE 2 RE 22 RE 3 RE25 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 RE 2

4856 57916 4066 57918 4068 4858 59254 59254 4858 57920 4070 359 59258 59258 57922 4072 4860 57924 4074 361 59264 59264 57926 4076 4862

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

9.44 10.24 11.24 11.44 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
|  10.24 |  11.24 | | |  12.24 | |  13.24 | |  14.24 | |  15.24 | |
|  10.28 |  11.28 | | |  12.28 | |  13.28 | |  14.28 | |  15.28 | |

10.07  10.39 10.48  11.39 11.48 12.07 12.07  12.39 12.48 13.07  13.39 13.48 14.07  14.39 14.48 15.07  15.39 15.48 16.07
10.08 10.28 10.49 11.28 11.49 12.08 10.53  11.58 12.08 12.28 12.49 13.08 13.13  13.18 13.28 13.49 14.08 14.28 14.49 15.08 15.13  15.18 15.29 15.49 16.08

| | | | | | 10.57  12.08 | | | | 13.17  13.28 | | | | | | 15.17  15.28 | | |
| | | | | | 11.01  12.14 | | | | 13.21  13.34 | | | | | | 15.21  15.34 | | |

10.18 10.38 10.59 11.38 11.59 12.18 11.06  12.25 12.18 12.38 12.59 | 13.26  13.45 13.38 14.01 14.18 14.38 14.59 | 15.26  15.45 15.38 15.59 16.18
| | | | | | 11.11  12.40 | | | | 13.31  14.00 | | | | | | 15.31  16.00 | | |
| | | | | | 11.14  12.47 | | | | 13.34  14.07 | | | | | | 15.34  16.07 | | |

10.28 10.50 11.12 11.50 12.12 12.28 11.22  13.02 12.28 12.50 13.12 13.27 13.42  14.22 13.50 14.13 14.28 14.50 15.12 15.27 15.42  16.22 15.50 16.12 16.28
10.30 10.53 11.15 11.53 12.15 12.30 12.30 12.55 13.15 13.29 13.55 14.16 14.30 14.53 15.15 15.29 15.53 16.15 16.30
10.43 11.06 | 12.06 | 12.43 12.43 13.08 | | 14.08 | 14.43 15.06 | | 16.06 | 16.43
10.46 11.09 | 12.09 | 12.46 12.46 13.11 | 13.44 14.11 | 14.46 15.09 | 15.44 16.09 | 16.46
10.47 11.10 | 12.10 | 12.47 12.47 13.12 | 13.44 14.12 | 14.47 15.10 | 15.44 16.10 | 16.47
10.57 11.20 | 12.20 | 12.57 12.57 13.21 | | 14.21 | 14.57 15.20 | | 16.20 | 16.57

| 11.26 | 12.26 | | | 13.26 | | 14.26 | | 15.26 | | 16.26 | |
| 11.30 | 12.30 | | | 13.30 | | 14.30 | | 15.30 | | 16.30 | |
| 11.34 | 12.34 | | | 13.34 | | 14.34 | | 15.34 | | 16.34 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

11.12 11.41 | 12.41 | 13.12 13.12 13.41 | 14.07 14.41 | 15.12 15.41 | 16.09 16.41 | 17.12
11.20 | | 13.20 13.20 | 14.17 | 15.20 | 16.17 | 17.20

Hof Passau Passau Hof Passau Praha Passau Hof Passau Praha Passau Hof
9 7

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
München Hbf / München Flughafen - Landshut

Gültig am 28. Juli 2024

Von:

 München Hbf ab
l München-Moosach
l München-Feldmoching
l Unterschleißheim

 München Flughafen ab
 München Flughafen Besucherpark
 Freising an
 Freising ab
 Marzling
 Langenbach (Oberbay)
 Moosburg
 Bruckberg
 Gündlkofen
 Landshut (Bay) Hbf an

Landshut (Bay) Hbf ab
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay) an
Neufahrn (Niederbay) ab
Eggmühl
Hagelstadt
Köfering
Obertraubling
Regensburg-Burgweinting Hp
Regensburg Hbf an
Regensburg Hbf ab

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

RE 22 RE 3 RE2 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 RE 2 RE 22 RE 3 RE25 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 RE 2 RE 22 RE 3 RE25 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 RE 2

57928 4078 79863 59274 59274 57930 4080 4864 57932 4082 79865 59282 59282 57934 4084 4866 57936 4086 79867 59290 59290 57938 4088 4868

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

16.23 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44
16.31 | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

 16.24 | |  17.24 | |  18.24 | |  19.24 | |  20.24 | |  21.24 | |
 16.28 | |  17.28 | |  18.28 | |  19.28 | |  20.28 | |  21.28 | |
 16.39 16.48 17.07  17.39 17.48 18.07  18.39 18.48 19.07  19.39 19.48 20.07  20.39 20.48 21.07  21.39 21.48 22.07

16.33 16.50 17.08 17.13  17.18 17.29 17.49 18.08 18.29 18.49 19.08 19.13  19.18 19.29 19.49 20.08 20.29 20.49 21.08 21.13  21.18 21.28 21.49 22.08
| | | 17.17  17.28 | | | | | | 19.17  19.28 | | | | | | 21.17  21.28 | | |
| | | 17.21  17.34 | | | | | | 19.21  19.34 | | | | | | 21.21  21.34 | | |

16.42 17.00 | 17.26  17.45 17.38 17.59 18.18 18.38 18.59 | 19.26  19.45 19.38 19.59 20.18 20.38 20.59 | 21.26  21.45 21.38 21.59 22.18
| | | 17.31  18.00 | | | | | | 19.31  20.00 | | | | | | 21.31  22.00 | | |
| | | 17.34  18.07 | | | | | | 19.34  20.07 | | | | | | 21.34  22.07 | | |

16.54 17.12 17.27 17.42  18.22 17.50 18.12 18.28 18.50 19.12 19.27 19.42  20.22 19.50 20.12 20.28 20.50 21.12 21.27 21.42  22.22 21.50 22.12 22.28
16.55 17.15 17.29 17.53 18.15 18.30 18.53 19.15 19.29 19.53 20.15 20.30 20.53 21.15 21.29 21.53 22.15 22.36
17.07 | | 18.06 | 18.43 19.06 | 19.42 20.06 | 20.43 21.06 | 21.42 22.06 | 22.54
17.10 | 17.44 18.09 | 18.46 19.09 | 19.46 20.09 | 20.46 21.09 | 21.46 22.09 | 23.00
17.11 | 17.44 18.10 | 18.47 19.10 | 19.46 20.10 | 20.47 21.10 | 21.46 22.10 | 23.03
17.20 | | 18.20 | 18.57 19.20 | | 20.20 | 20.57 21.20 | | 22.20 | 23.14
17.26 | | 18.26 | | 19.26 | | 20.26 | | 21.26 | | 22.26 | 23.21
17.30 | | 18.30 | | 19.30 | | 20.30 | | 21.30 | | 22.30 | 23.25
17.34 | | 18.34 | | 19.34 | | 20.34 | | 21.34 | | 22.34 | 23.29

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
17.41 | 18.09 18.41 | 19.12 19.41 | 20.10 20.41 | 21.12 21.41 | 22.10 22.41 | 23.34

| 18.17 | 19.20 | 20.18 | 21.20 | 22.18 | 23.42
Passau Hof Passau Hof Passau Schwand. Passau Hof Passau Schwand. Passau Hof

6 8 7 7 11 17

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
München Hbf / München Flughafen - Landshut

Gültig am 28. Juli 2024

Von:

 München Hbf ab
l München-Moosach
l München-Feldmoching
l Unterschleißheim

 München Flughafen ab
 München Flughafen Besucherpark
 Freising an
 Freising ab
 Marzling
 Langenbach (Oberbay)
 Moosburg
 Bruckberg
 Gündlkofen
 Landshut (Bay) Hbf an

Landshut (Bay) Hbf ab
Ergoldsbach
Neufahrn (Niederbay) an
Neufahrn (Niederbay) ab
Eggmühl
Hagelstadt
Köfering
Obertraubling
Regensburg-Burgweinting Hp
Regensburg Hbf an
Regensburg Hbf ab

Nach:

Zug

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

RE 22 RE 3 RE25 RB 33 RB 33 RE 22 RE 3 BUS RE 2 RE 22 S-Bahn BUS
60869 4092/

57940 59676 79869 59294 59294 57942 4092 4870 4870 57944 8 57944
59674

28.7. 28.7. 28./29.7. 28.7. 28./29.7. 28./29.7. 28./29.7. 28./29.7. 29.7. 29.7. 29.7.

Ostbf

22.24  21.35 23.24 0.04 |
| | | | |
| | | | S8
| | | | |

 22.24 | |  22.45 |  23.45 | 0.25 0.35  0.37
 22.28 | | | |  23.49 | | 0.33  0.41
 22.39 22.48  22.27 | 23.48  0.00 0.27 0.36  0.52

22.28 22.49  22.27 23.13  23.18 | 23.49  0.00 0.28 0.37  0.52
| | | 23.17  23.28 l | l | | l
| | | 23.21  23.34 l | l | | l

22.38 22.59  22.55 23.26  23.45  23.15 23.59  0.23 0.38 0.47  1.15
| | | 23.31  0.00 l | l | | l
| | | 23.34  0.07 l | l | | l

22.50 23.12  23.27 23.42  0.22  23.45 0.11  0.53 0.48 0.59  1.45
22.53 23.15 23.34 23.53 0.13 0.50 1.01
23.06 | 23.47 0.06 | 1.03 1.13
23.09 | 23.51 0.09 | 1.06 1.16
23.10 | 23.51 0.10 | 1.07 1.17
23.20 | 0.01 0.20 | 1.17 1.28
23.26 | | 0.26 | | 1.34
23.30 | | 0.30 | | 1.38
23.34 | 0.11 0.34 | | 1.42

| | | 0.37 | | 1.45
23.41 | 0.15 0.42 | 1.32 1.51

| 0.25 |
Passau Schwand.

24

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
Landshut - München Hbf / München Flughafen

Gültig am 28. Juli 2024

RE 22 BUS RE 22 BUS RE 22 BUS RE 2 BUS RB 33 BUS RE 22 BUS RE 25 RE 3 BUS RE 22 BUS RE 2 BUS S-Bahn RB 33 BUS RE 3 BUS RE 22
59671 59673

57941 57941 57901 57901 57903 57903 4851 4851 59233 59233 57905 57905 79860 4053 4053 57907 57907 4853 4853 1 59245 59245 4057 4057 57909
60860

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

Von: Schwand. Passau Hof Passau
Regensburg Hbf an 5.36 | 6.37 |

 Regensburg Hbf ab 3.19 4.19 4.45 5.28 5.46 | 6.14 6.45 | 7.20
 Regensburg-Burgweinting Hp | | | | | | | | | |
 Obertraubling 3.25 4.25 | 5.33 | | 6.20 | | 7.26
 Köfering 3.29 4.29 | 5.37 | | 6.24 | | 7.30
 Hagelstadt 3.33 4.33 | 5.41 | | 6.27 | | 7.33
 Eggmühl 3.38 4.38 5.00 5.47 | | 6.33 7.00 | 7.39
 Neufahrn (Niederbay) an 3.47 4.47 5.10 5.56 6.09 | | 7.10 | 7.48
 Neufahrn (Niederbay) ab 3.48 4.48 5.11 5.57 6.10 | | 7.11 | 7.49
 Ergoldsbach 3.51 4.51 5.15 6.00 6.14 | 6.45 7.15 | 7.52
 Landshut (Bay) Hbf an 4.03 5.03 5.28 6.13 6.27 6.41 6.58 7.28 7.43 8.04
 Landshut (Bay) Hbf ab 3.19  2.37 4.05  4.17 5.05  5.17 5.30  5.37 5.37  5.52 6.17  6.18  6.34 6.44  6.57 7.05  7.17 7.30  7.37 8.10  7.37 7.47  7.57 8.05
 Gündlkofen | l | l | l | l 5.44  6.07 | l l | l | l | l 8.17  7.49 | l |
 Bruckberg | l | l | l | l 5.48  6.14 | l l | l | l | l 8.20  7.58 | l |
 Moosburg 3.31  3.07 4.17  4.47 5.17  5.47 5.41  6.07 5.54  6.29 6.29  6.48 l 6.58  7.27 7.17  7.47 7.41  8.07 8.25  8.09 7.59  8.27 8.17
 Langenbach (Oberbay) | l | l | l | l 5.59  6.40 | l l | l | l | l 8.30  8.16 | l |
 Marzling | l | l | l | l 6.03  6.46 | l l | l | l | l 8.34  8.25 | l |
 Freising an 3.41  3.32 4.27  5.12 5.27  6.12 5.50  6.32 6.08  6.56 6.39  7.13  7.16 7.08  7.52 7.27  8.12 7.50  8.32 8.39  8.40 8.09  8.52 8.27
 Freising ab 3.42  3.33 4.28  5.13 5.28  6.13 5.51  6.33 6.09  6.57 6.40  7.14  7.16 7.09  7.53 7.28  8.13 7.51  8.33  8.41 8.10  8.53 8.28
 München Flughafen Besucherpark 3.52  3.44 4.38  5.24 5.38  6.24 |  6.44 |  7.08 6.51  7.25 | |  8.04 7.38  8.24 |  8.44 8.53  8.52 |  9.04 8.38
 München Flughafen 3.55  3.48 4.41  5.28 5.41  6.28 |  6.48 |  7.12 6.53  7.29 | |  8.08 7.41  8.28 |  8.48 8.49  8.56 |  9.08 8.41
 Unterschleißheim | | l | | 9.12 |
 München-Feldmoching | 6.24 l | | 9.19 |
 München-Moosach | 6.29 l | | 9.24 |
 München Hbf an 6.18 6.39  8.08 7.36 8.18 9.35 8.36

Leuchten-
bergring

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
Landshut - München Hbf / München Flughafen

Gültig am 28. Juli 2024

Von:
Regensburg Hbf an

 Regensburg Hbf ab
 Regensburg-Burgweinting Hp
 Obertraubling
 Köfering
 Hagelstadt
 Eggmühl
 Neufahrn (Niederbay) an
 Neufahrn (Niederbay) ab
 Ergoldsbach
 Landshut (Bay) Hbf an
 Landshut (Bay) Hbf ab
 Gündlkofen
 Bruckberg
 Moosburg
 Langenbach (Oberbay)
 Marzling
 Freising an
 Freising ab
 München Flughafen Besucherpark
 München Flughafen
 Unterschleißheim
 München-Feldmoching
 München-Moosach
 München Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug

BUS RE 2 RE 3 BUS RE 22 BUS RE 2 RE 3 RE 22 RB 33 BUS 33 RE 25 RE 3 RE 22 RE 2 RE 3 RE 22 RB 33 BUS 33 RE 25 RE 3 RE 22 RE 2 RE 3
59675

57909 79864 4061 4061 57911 57911 4857 4063 57913 59253 59253 362 4065 57915 4859 4067 57917 59257 59257 360 4069 57919 4861 4071
60864

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

Hof Passau Hof Passau Hof Passau Hof Passau Schwand. Passau Hof Passau
7.43 | 8.38 | 9.41 | 10.38 | 11.41 | 12.38 |
7.51 | 8.14 8.46 | 9.19 9.51 | 10.19 10.46 | 11.19 11.51 | 12.19 12.46 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 8.20 | | 9.25 | | 10.25 | | 11.25 | | 12.25 | |
| | 8.24 | | 9.29 | | 10.29 | | 11.29 | | 12.29 | |
| | 8.27 | | 9.33 | | 10.33 | | 11.33 | | 12.33 | |
| | 8.33 9.01 | 9.38 | | 10.38 11.01 | 11.38 | | 12.38 13.01 |

8.15 | 8.42 9.11 | 9.47 10.14 | 10.47 11.11 | 11.47 12.14 | 12.47 13.11 |
8.16 | 8.43 9.12 | 9.48 10.15 | 10.48 11.12 | 11.48 12.15 | 12.48 13.13 |

| | 9.16 | 9.51 | 10.51 11.16 | 11.51 | | 12.51 13.17 |
8.30 8.43 8.58 9.28 9.44 10.03 10.30 10.44 11.03 11.28 11.44 12.03 12.30 12.44 13.03 13.29 13.44

 8.17  8.37 8.48  8.57 8.59  9.17 9.30 9.48 10.05 10.11  9.38 10.32 10.48 11.05 11.30 11.48 12.05 12.11  11.38 12.32 12.48 13.05 13.30 13.48
l l | l | l | | | 10.18  9.50 | | | | | | 12.18  11.50 | | | | |
l l | l | l | | | 10.21  9.59 | | | | | | 12.21  11.59 | | | | |

 8.47 l 9.00  9.27 9.10  9.47 9.41 10.00 10.17 10.26  10.10 10.43 11.00 11.17 11.41 12.00 12.17 12.26  12.10 12.43 13.00 13.17 13.41 14.00
l l | l | l | | | 10.31  10.17 | | | | | | 12.31  12.17 | | | | |
l l | l | l | | | 10.35  10.26 | | | | | | 12.35  12.26 | | | | |

 9.12  9.19 9.09  9.52 9.19  10.12 9.50 10.09 10.27 10.40  10.41 10.53 11.09 11.27 11.50 12.09 12.27 12.40  12.41 12.53 13.09 13.27 13.50 14.09
 9.13  9.19 9.10  9.53 9.20  10.13 9.51 10.10  11.00 10.54 11.10  12.00 11.51 12.10  13.00 12.54 13.10  14.00 13.51 14.10
 9.24 | |  10.04 |  10.24 | |  11.11 | |  12.11 | |  13.11 | |  14.11 | |
 9.28 | |  10.08 9.32  10.28 | |  11.15 | |  12.15 | |  13.15 | |  14.15 | |

l | | | | | | | | | | |
l | | | | | | | | | | |
l | | | | | | | | | | |

 10.11 9.37 10.18 10.36 11.20 11.37 12.18 12.36 13.20 13.37 14.18 14.36

32 15 12

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
Landshut - München Hbf / München Flughafen

Gültig am 28. Juli 2024

Von:
Regensburg Hbf an

 Regensburg Hbf ab
 Regensburg-Burgweinting Hp
 Obertraubling
 Köfering
 Hagelstadt
 Eggmühl
 Neufahrn (Niederbay) an
 Neufahrn (Niederbay) ab
 Ergoldsbach
 Landshut (Bay) Hbf an
 Landshut (Bay) Hbf ab
 Gündlkofen
 Bruckberg
 Moosburg
 Langenbach (Oberbay)
 Marzling
 Freising an
 Freising ab
 München Flughafen Besucherpark
 München Flughafen
 Unterschleißheim
 München-Feldmoching
 München-Moosach
 München Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug

RE 22 RE 25 RB 33 BUS 33 RE 3 RE 22 RE 2 RE 3 RE 22 RB 33 BUS 33 RE 25 RE 3 RE 22 RE 2 RE 3 RE 22 RE 25 RB 33 BUS 33 RE 3 RE 22 RE 2 RE 3 BUS 33

57921 358 59265 59265 4073 57923 4863 4075 57925 59271 59271 356 4077 57927 4865 4079 57929 354 59279 59279 4081 57931 4867 4083 57933

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7.

Schwand. Passau Hof Passau Schwand. Passau Hof Passau Passau Hof Passau
13.41 Sa+So 14.38 | 15.41 | 16.38 | 17.41 | 18.38 |

13.19 13.51 | 14.19 14.46 | 15.19 15.51 | 16.19 16.46 | 17.19 17.51 | 18.05 18.46 | 19.19
| | | | | | | | | 16.24 | | | | | | | | |

13.25 | | 14.25 | | 15.25 | | 16.26 | | 17.25 | | 18.12 | | 19.25
13.29 | | 14.29 | | 15.29 | | 16.30 | | 17.29 | | 18.26 | | 19.29
13.33 | | 14.33 | | 15.33 | | 16.34 | | 17.33 | | 18.20 | | 19.33
13.38 | | 14.38 15.01 | 15.38 | | 16.39 17.01 | 17.38 | | 18.27 19.01 | 19.38
13.47 14.14 | 14.47 15.11 | 15.47 16.14 | 16.48 17.11 | 17.47 18.14 | 18.38 19.11 | 19.47
13.48 14.15 | 14.48 15.12 | 15.48 16.15 | 16.49 17.12 | 17.48 18.15 | 18.38 19.12 | 19.48
13.51 | | 14.51 15.16 | 15.51 | | 16.52 17.16 | 17.51 | | 18.41 19.16 | 19.51
14.03 14.30 14.44 15.03 15.28 15.44 16.03 16.30 16.43 17.04 17.28 17.44 18.03 18.30 18.44 18.53 19.28 19.44 20.04
14.05 14.32 14.37  13.38 14.48 15.05 15.30 15.48 16.05 16.11  15.38 16.32 16.48 17.06 17.30 17.48 18.05 18.32 18.37  17.38 18.48 19.05 19.30 19.48 20.06

| | 14.43  13.50 | | | | | 16.18  15.50 | | | | | | | 18.43  17.50 | | | | |
| | 14.46  13.59 | | | | | 16.21  15.59 | | | | | | | 18.46  17.59 | | | | |

14.17 14.43 14.52  14.10 14.59 15.17 15.41 16.00 16.17 16.26  16.10 16.43 17.00 17.18 17.41 18.00 18.17 18.43 18.52  18.10 19.00 19.17 19.41 20.00 20.18
| | 14.57  14.17 | | | | | 16.31  16.17 | | | | | | | 18.57  18.17 | | | | |
| | 15.01  14.26 | | | | | 16.35  16.26 | | | | | | | 19.01  18.26 | | | | |

14.27 14.53 15.04  14.41 15.09 15.27 15.50 16.09 16.27 16.40  16.41 16.53 17.09 17.28 17.50 18.09 18.27 18.53 19.04  18.41 19.09 19.27 19.50 20.09 20.27
 15.00 14.54 15.10  16.00 15.51 16.10  17.00 16.54 17.10  18.00 17.51 18.10  19.00 18.54 19.10  20.00 19.51 20.10  21.00
 15.11 | |  16.11 | |  17.11 | |  18.11 | |  19.11 | |  20.11 | |  21.11
 15.15 | |  16.15 | |  17.15 | |  18.15 | |  19.15 | |  20.15 | |  21.15

| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

15.20 15.37 16.18 16.37 17.20 17.37 18.18 18.36 19.20 19.37 20.18 20.36

Stand: 17.07.2024



Fahrplanänderungen
Landshut - München Hbf / München Flughafen

Gültig am 28. Juli 2024

Von:
Regensburg Hbf an

 Regensburg Hbf ab
 Regensburg-Burgweinting Hp
 Obertraubling
 Köfering
 Hagelstadt
 Eggmühl
 Neufahrn (Niederbay) an
 Neufahrn (Niederbay) ab
 Ergoldsbach
 Landshut (Bay) Hbf an
 Landshut (Bay) Hbf ab
 Gündlkofen
 Bruckberg
 Moosburg
 Langenbach (Oberbay)
 Marzling
 Freising an
 Freising ab
 München Flughafen Besucherpark
 München Flughafen
 Unterschleißheim
 München-Feldmoching
 München-Moosach
 München Hbf an

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug

RB 33 RB 33 RE 25 RE 3 RE 22 RE 2 RE 22 BUS 22 RE 25 RB 33 BUS 33 RE 3 RE 22 BUS 22 RE 2 BUS 2 BUS 2 RE 25

59283 59283 352 4085 57935 4869 57937 57937 364 59287 59287 4089 57939 57939 4871 4871 4871 79866
60364 60866

28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28./29.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28.7. 28./29.7. 28./29.7. 28./29.7. 28./29.7.

Passau Hof Schwand. Passau Hof
19.41 | 20.38 21.41 | 22.38 23.35
19.51 | 20.19 20.46 21.19  21.00 21.51 | 22.19  22.00 22.46 23.49

| | | | | | | | | | | |
| | 20.25 | 21.25  21.20 | | 22.25  22.20 | 23.55
| | 20.29 | 21.29  21.31 | | 22.29  22.31 | |
| | 20.33 | 21.33  21.38 | | 22.33  22.38 | |
| | 20.38 21.01 21.38  21.47 | | 22.38  22.47 23.01 0.06

20.14 | 20.47 21.11 21.47  22.02 22.15 | 22.47  23.02 23.11 0.15
20.15 | 20.48 21.12 21.48  22.02 22.15 | 22.48  23.02 23.12 0.16

| | 20.51 21.16 21.51  22.09 | | 22.51  23.09 23.16 0.20
20.30 20.44 21.03 21.28 22.03  22.35 22.30 22.44 23.03  23.35 23.29 0.33

20.11  19.38 20.32 20.48 21.05 21.30 22.05  22.35  22.37 22.36  22.45 22.48 23.05  23.35 23.35  23.40  23.40  0.40
20.18  19.50 | | | | | l l 22.43  22.57 | | l | l l l
20.21  19.59 | | | | | l l 22.46  23.06 | | l | l l l
20.26  20.10 20.43 21.00 21.17 21.41 22.17  23.05 l 22.51  23.17 23.00 23.17  0.05 23.46 l  0.10 l
20.31  20.17 | | | | | l l 22.56  23.24 | | l | l l l
20.35  20.26 | | | | | l l 23.00  23.33 | | l | l l l
20.40  20.41 20.53 21.09 21.27 21.50 22.27  23.30  23.19 23.05  23.48 23.09 23.27  0.30 23.55 |  0.35  1.22

20.54 21.10  22.00 21.51 22.28  23.31  23.19 23.10 23.28  0.31 23.56 |  1.22
| |  22.11 | |  23.42 | | |  0.42 | l |
| |  22.15 | 22.41  23.46 | | 23.41  0.46 | l |
| | | l | | l l
| | | l | | l l
| | | l | | l l

21.20 21.37 22.18  0.11 23.37 0.21  0.50  2.14

6

Stand: 17.07.2024


	Seite 1 NEV (mit Pro zu bearbeiten) Stand Mai2023
	Seite 02 neu Mai 2023  Neu
	Tabelle1

	Seite 04 - XX
	Ri. MH
	Ri. MGP

	Kopie von B1 Ersatz-Fpl. MOF-MSF 19.-20.06.23 (72859).pdf
	Ersatzhaltestellen
	TU-MWSH-MOF

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MM-TU, 12.6.-24.6.23 (68021).pdf
	TU-MWSH-MOF
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF_24.6.
	MOF-MWSH-TU_24.6.

	Ersatz-Fpl., NN-NRH-MFHT, 14.06.-27.06.23 (79124, 79125).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	NRH-NN
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B1 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH
	Ersatzhaltestellen

	Kopie B2 Ersatz-Fpl. MIMS-MLI 24.06-07.07.2023 (72215, 71073, 71078).pdf
	MLI-MKP-MH

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI-R, 08.07.-10.09. (99870).pdf
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B1 Ersatz-Fpl., MLIR-MHGZ, 14.-30.10.23 (72218).pdf
	MH-MKP-MLI

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	B1 Ersatz-Fpl. MBU-MKP, 05.-10.11.23 (73476).pdf
	MLI-MKP-MH
	Tabelle1

	Ersatz-Fpl. MIMS-MLI, 27.02.-04.03.24 (70620).pdf
	MLI-MKP-MH
	MH-MKP-MLI
	Ersatzhaltestellen

	B3 Ersatz-Fpl., MFR-MFHT, 01.-22.03. (70687).pdf
	MH-NN-NPA
	Fussnoten

	Kopie von B2 Ersatz-Fpl. MH-MMCH 16.-22.03.(70748).pdf
	RE 58426
	NPA-NN-MH

	B3 Ersatz-Fpl+ALX., MH-MMCH, 29.-31.03.24 (70914).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B7 Ersatz-Fpl.+ALX, MLA-NRH, 01.-08.04.24 (70607,71000,71001,72751,79114).pdf
	MH-NN-NPA 2.-5.4.
	NPA-NN-MH 2.-5.4.
	MH-NN-NPA 6.-8.4.
	NPA-NN-MH 6.-8.4.
	RE50 NN-NRH
	Fussnoten

	B2 Ersatz-Fpl., NPL-NOS, 26.-29.04.(73536).pdf
	Ersatzhaltestellen
	RE3 NPA-MH

	Kopie von B2 mit MFB71289 Ersatz-Fpl, MFR-MLA-NPL, 23.05.-09.06.(71309).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	ERsatzhaltestellen
	Ersatzhaltestellen.pdf
	ERsatzhaltestellen


	Ersatz-Fpl.,MLA-MDIF,26.05. (74075).pdf
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestellen

	B2Ersatz.-Fpl., NPA-NOS, 14.-17.06. (71802).pdf
	Ersatzhaltestellen
	RE3 NPA-MH
	RE50 NN-NPA

	B2 Ersatz.-Fpl,NPA-NPL, 06.-07.07., 13.-14.07.24 (79127, 79128).pdf
	MH-NN-NPA
	ERsatzhaltestellen

	Kopie von B4 Ersatz-Fpl. MWTI-NPL 23.-24.07.24 (72221 79130 72636).pdf
	MH-NN-NPA
	ERsatzhaltestelle

	B4 Ersatz-Fpl.MLA-MFR-MFHT 24.07.(72683 72636) ALX V2.pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestelle

	B4 Ersatz-Fpl., NRH-MLA-MFR-MFHT-MH, 26.07. (72727).pdf
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH
	ERsatzhaltestelle

	Ersatz-Fpl. MLA-MFR-MFHT-MH 28.-29.07.24(72727 72690).pdf
	Ersatzhaltestelle
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH




